

ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N°. 048, De 30 de junho de 2022.

EXONERA SERVIDORA OCUPANTE DO CARGO COMISSIONADO DE OFICIAL DE DIRETORA DE DIVISÃO – CC3, DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DIVINA PASTORA/SE, MARIA CLARA PRADO RIBEIRO ROLLEMBERG, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Artigo 1º - Exonera a servidora KATIUCHA LUANA DOS SANTOS MOURA, portadora do CPF de n.º 035.999.315-00, do Cargo Comissionado de Diretora de Divisão – CC3.

Artigo 2º- Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário;

Artigo 3º- Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe, aos trinta dias do mês de junho de dois mil e vinte e dois.

Maria Clara Prado Ribeiro Rollemberg

Prefeita Municipal